EDCBA
8
7
6
5
4
3
2

included positions
positions incluses
Bestellbezeichnung Description Désignation Typcode-
Position
Typcode
type code
code de type
Bestell-Nr.
Part No.
Référence
1 – Sicherungsring Circlip Circlip 1 F 580 11-000 00 175
2 – Kupplungseinsatz Coupling insert Pièce d'accouple-
ment 1 F 580 10-620 14 004
3 –
Kupplung kpl. Coupling cpl. Accouplement cpl 1
12
F 580
n.a. 11-000 00 092
Kupplung kpl.
mit Magneten
Coupling cpl.
with solenoids
Accouplement cpl.
avec aimants
1
12
F 580
RC 11-000 00 095
4 1, 5, 6, 9, 10, 16,
17, 19
Motorflansch für
Asynchronmotor
Motor flange for
asynchronous motor
Flasque de moteur pour
moteur asynchrone 1 F 580 11-000 00 003
5 – Scheibe Washer Rondelle 1 F 580 11-000 00 173
6 – Sechskantschraube Hexagon cap screw Vis hexagonale 1 F 580 11-000 00 219
7 – Impulsgeber Impulse generator Emetteur
d'impulsions
1
12
F 580
RC 11-000 00 097
8 – Verschlussschraube Screw plug Vis d'arrêt 1
12
F 580
n.a. 11-000 00 098
9 – Passfeder Adjusting spring Ressort d'ajustage 1 F 580 11-000 00 174
10 – Lagerung kpl. Bearing cpl. Palier cpl. 1 F 580 11-000 00 004
11 – Kupplungsstern Coupling star Etoile d'accouplement 1 F 570 10-410 14 028
12 – Kupplungskäfig Coupling cage Cage d'accouplement 1 F 570 10-420 51 275
13 – Sicherungsring Circlip Circlip 1 F 570 10-918 80 002
14 – Überwurfmutter Union nut Ecrou-raccord 1 F 570 10-907 90 001
15 11, 12, 13, 14
Planetengetriebe
einstufig